

**Pinecone Automation ApS**  
Cypresvej 40B, 7400 Herning

CVR-nr. 43 05 65 22

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Martin Gordon Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pinecone Automation ApS Cypresvej 40B 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 05 65 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Malene Herskind Grotrian
<b>Direktion</b>	Martin Gordon Riis
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at udvikle og sælge automationsudstyr til fødevarerindustrien, samt dertil relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod -514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>2/2 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.096.453</b>	<b>-78.113</b>
1 Personaleomkostninger	-717.089	-430.815
<b>Driftsresultat</b>	<b>379.364</b>	<b>-508.928</b>
Andre finansielle indtægter	197	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.607	-4.842
<b>Resultat før skat</b>	<b>375.954</b>	<b>-513.770</b>
Skat af årets resultat	28.820	0
<b>Årets resultat</b>	<b>404.774</b>	<b>-513.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	404.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-513.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.774</b>	<b>-513.770</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	331.110
Varebeholdninger i alt	0	331.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.805
Udskudte skatteaktiver	55.000	0
Andre tilgodehavender	116.998	278.819
Tilgodehavender i alt	171.998	300.624
Likvide beholdninger	1.566.975	249.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.738.973</b>	<b>881.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.750.973</b>	<b>893.049</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	711.004	306.230
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>831.004</b>	<b>426.230</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	250.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.488	424.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	250
Selskabsskat	26.180	0
Anden gæld	34.301	41.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.969	466.819
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>669.969</b>	<b>466.819</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.750.973</b>	<b>893.049</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. februar 2022	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-513.770	-513.770
Overført fra overkurs	0	820.000	820.000
Egenkapital 1. januar 2023	<u>120.000</u>	<u>306.230</u>	<u>426.230</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>404.774</u>	<u>404.774</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>711.004</u></b>	<b><u>831.004</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	2/2 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	663.319	408.259
Pensioner	48.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	5.770	2.556
	<b>717.089</b>	<b>430.815</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har huslejeforpligtelser på 53 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Gordon Riis

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Gordon Riis

Direktør

ID: 3b3545af-ab37-4cc6-9140-1c3352bdc39a

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 08:16:58

Underskrevet med MitID



## Malene Herskind Grotrian

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Malene Herskind Grotrian

Bestyrelsesmedlem

ID: cc5cd1fd-13b2-4381-939d-752c30f306d9

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 12:26:09

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 12:52:28

Underskrevet med MitID



## Martin Gordon Riis

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Gordon Riis

Dirigent

ID: 3b3545af-ab37-4cc6-9140-1c3352bdc39a

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 16:16:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: de950cUjTWMw251783076

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).